oneri previdenziali, applicando la stessa percentuale di ribasso prevista in sede di affidamento di incarico 
originario, oltre oneri di legge, come da Stima dei Corrispettivi Prot_Par 0041610 del 22/08/2025;  

RILEVATO che: 

 per quanto sopra indicato, l’ammontare dei servizi oggetto da espletare, comprensivo dei servizi 
supplementari è pari ad € 5.355,00 (cinquemilatrecentocinquantacinque/00) oltre oneri previdenziali, ed 
IVA; 

 la rimodulazione dei servizi di cui sopra, necessita di copertura economica integrativa a favore del 
professionista incaricato, ing. Paolo di Ilario; 

 l’importo netto contrattuale subisce la variazione in aumento pari circa al 21,7% è superiore al c.d.